Организация  ___________________________
                                                (образовательная организация)
От члена профсоюза _____________________
_______________________________________
                                                    (ФИО)
Проживающего по адресу: ________________
_______________________________________
Занимаемая должность ___________________
_______________________________________
 № _____________________ членского билета

Заявление

	Прошу оказать материальную помощь. Работаю в  образовательном учреждении _____________________________________________________________.
Семья состоит из _______________________. Месячный заработок составляет  ________________________________________________________________________.
В настоящее время  нуждаюсь в материальной помощи  в связи с ________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
«_____» _______________201   г.
							_______________________________
         (подпись)

Заключение  комиссии  по обследованию: __________________________________________

Члены комиссии: __________________________________
                                                      (подпись)  (расшифровка подписи)

                              _________________________________
                                                      (подпись)  (расшифровка подписи)

                               __________________________________
                                                      (подпись)  (расшифровка подписи)

Ирбитская профсоюзная организация  Профсоюза работников народного  образования и науки РФ

Первичная  профсоюзная  организация __________________________________________________
                                                                                                                         (образовательное учреждение)
ВЫПИСКА
Из протокола №_______ заседания  профкома от «_____» ____________________201   г.
Слушали: заявление от ______________________________________________________ об оказании
                                (ФИО)
материальной  помощи  в связи с  _______________________________________________________
                                                                        (указать причину)
Постановили: выдать из лимита организации  _________________________________________руб.
                                                                                     (указать сумму)
«______» ___________________201   г.
Председатель первичной профсоюзной организации
__________________________ __________________________________________________________
 (образовательное учреждение)                                            (подпись)                                   (расшифровка подписи)